AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR4 16GB 3200MHZ CL16 KIT (2X
8GB) LEXAR THOR XMP2.0 1,35V PC
ČRNA (LD4BU008G-R3200GDXG)
168,99€
SKU: 127894
DDR4 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Ta 16 GB Lexar DDR4 RAM deluje na 3200 MHz učinkovito frekvenca ure in CL 16 zakasnitve.
Kapaciteta: 16 GB
Maksimalna frekvenca: 3200 MHz
Tip: DDR4
CL: CL 16
KOMPLET: Komplet 2 moduli
Vmesnik
288 Pin
Hitrost
3600Mbps, 3200Mbps
Obratovalna Temperatura
-20° C do 85°C (Površina)
Temperatura Skladiščenja
-55°C do 100°C
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Garancija
Omejena doživljenjska garancija
Vrsta Spomina DDR4
Standard JEDEC / XMP 2.0
CAS Zakasnitve CL16-18-18-38
Napetost 1.2 V / 1.35 V
Modul Velikost
137.8 mm x 45,6 mm x 6,2 mm (s toploto širjenje)
Uporaba: Gaming / Ustvarjanje Vsebine